CÓDIGO DO CERTIFICADO: 170GU-15NH6-6X2HA-KCF7U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/170GU-15NH6-6X2HA-KCF7U

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PRÁTICAS DE SAÚDE NA
ATENÇÃO PRIMÁRIA E O USO DE PSICOTRÓPICOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA. do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de DOUGLAS SETIMO DO ROZARIO , GUSTAVO FÉLIX DO ROSÁRIO foi aprovado no
II Congresso Nacional Multidisciplinar em Ciências da Saúde - II CONACI na modalidade on-line, que
ocorrerá no período de 20 a 23 de Janeiro de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO